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Nasze miasto, jakość życia w nim, jego czystość interesuje nas
nie tylko w godzinach pracy, ale także w czasie wolnym.
Pracownicy Biura Rewitalizacji tradycyjnie włączyli się w
coroczne Galante Sprzątanie i wspólnymi siłami posprzątali
kilka lokalizacji na terenie Łodzi (m.in. teren przy ul.
Henrykowskiej).

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=132
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=132
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=132
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=132
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Na zdjęciu ekipa z Biura Rewitalizacji UMŁ
uzupełniająca grupę mieszkańców po
zakończeniu "Galantego sprzątania" w
okolicach ul. Henrykowskiej

Piąta edycja Galantego Sprzątania trwała od piątku, 20 marca
do niedzieli, 22 marca i jak co roku umożliwiła porządkowanie
miasta na wiosnę wszystkim chętnym mieszkańcom. Udział w
akcji jak zwykle mógł wziąć każdy Łodzianin i dbając o miasto,
mógł jednocześnie zadbać o środowisko.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/d/c/csm_2026_03_21-22_Galante_sprzatanie_1_07927695d3.jpg
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O co chodzi w Galantym Sprzątaniu? Wszyscy mamy wpływ na
nasze najbliższe otoczenie, a wspólny wysiłek to inspiracja do
zmiany nawyków związanych z ekologią. Do wzięcia udziału w
akcji co roku zapraszani są wszyscy Łodzianie, którzy chcą
mieszkać w czystym, zadbanym mieście.

W piątek Łódź sprzątali uczniowie łódzkich szkół. W sobotę i
niedzielę w Galantym Sprzątaniu wzięli udział również
urzędnicy, ale zaproszeni byli wszyscy łodzianie, którzy
gremialnie ruszyli porządkować swoje sąsiedztwa. Tak jak
przed rokiem sprzątaliśmy w 88 lokalizacjach w całej Łodzi.
Wystarczyło wybrać jedną z nich i w wyznaczonym dniu stawić
się na miejscu o godzinie 10.00 – najlepiej w towarzystwie
rodziny i przyjaciół. Przydawała się bowiem każda para rąk. Na
miejscu uczestnicy akcji dostawali worki na śmieci i
rękawiczki, a także drobne upominki.

Przed rokiem w akcję zaangażowało się kilka tysięcy łodzian,
wspólnie zebraliśmy ponad 100 ton odpadów.
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